
UCHWAŁA Nr 15/UI/20l0
Rady Gminy w Roźwienicy

z dnia 21 grudnia 2010r.
w sprawie zakupu nieruchomości.

Na podstawie art'18 ust. 2 pkt.9a ustawy z dnias marca 19glr. o Samo rządzie
gminnym /jednolity tekst Dz.IJ.Nr 142 poz.1591 z2001 r. zpoźn. zm.l ina podstawie
art' 11 ust'2' aft' t3 ust'1 ustaW 221 sierpnia1997 r. o gospodarce nieruchomościami /
jedn' tekst Dz'IJ' Nr 102 poz.651 z2010 r zpoź.zm./,Rada Gminy w Roźwienicy
uchwala, co następuje:

$ 1. Wyraża zgodę na zakup na rzecz Gminy Roźwienica gruntu połozonego
w Tyniowicach oznaczonego w ewidencji gruntów j ako działkanr 25413 o

pow' 0' 0 7 2 5ha ni ezabudowanego przeznaczonego p o d' pr zepompowni ę ś cieków.

$ 2. Wykonanie uchwały zlecasię Wojtowi Gminy w Roźwienicy

$ 3' Uchwała wchodzi w życie z dniempodjęcia i podlega ogłoszeniu do publ icznej
wiadomości poprze z rozplakatowanie na tab\icach ogłoszeń.


